
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

L
Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
SIdlo:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

MRAVENEC spoL s r.o.
K Lesu 401, 252 67 Tuchoměřice

26359791
CZ26359791

eg7nxx5

2. Kupujicŕ
SIdlo:
Za něhož jedná:
e-mail:
lČ:
DlČ:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary

vedoucí oddělení MTZ

72051612
CZ72051612

e-mail:
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
upshp5u



tí.

Předmět plnění

1- Předmětem plněni této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) toaietního papíru JUMBO rote 2
vrstvý 100% celuíóza (dále jen zboží), v množství a kvalitě die Technické specifikace č. j.

ze dne 10. 7. 2023, která je nedíinou součástí této smiouvy jako příloha č. 1 a
Zadávacich podminek č. j. ze dne 10. 7. 2023, které jsou nedílnou
součástítéto smlouvy jako přiloha č. 2.

2. Jedná se o nákup s náhradním piněním a prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím
osobám náhradni' plněnív souladu s platnou iegislativou.

3. Kupujíci"se zavazuje předmět p|něnípřevzÍt a zaplatit dohodnutou kupnícenu dle článku ||j.

fľl.

Kupnícena

Celková cena je stanovena ve výši 79 430,0(1 bez DPP
DPH 21% 16 680,00 Kč
CELKEM 96 110,00s DPH
Slovy: DevadesátšesttisÍcstodesetkorunčeských

iv.

Doba a mÍsto plnění

1. Požadovanýtermín dodánÍzboží je do 3(J ti kaiendářních dnů od účinnostitéto smiouvy.

2. Součásti dodávky zboži bude ifaktura.

3. Misto dodání:

- Po/icie ČR, Krajské ředite/ství po/icie Kar/ovarského kraje, sk/ady po/icie v areCííu VSOZC,
Studentská 328/64, 360 07 Kariovy V'ary - Doubj gps 50.2070419n, 12.82662206e

4, Cas dodání je mezi 8.00 - 10:00 hod., vykiádka do 14:30 hod. po předchozím nahiášení dodávky 2 dny
předem s upřesněním času dodání.

5. Kontaktní osoby prc dopravce a dodavateie jsou uvedeny v identifikaci kupujÍcÍho.

Vn

Všeobecné dodací podmínky

1. Kupujicí nabývá vlastnictvi ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě piněni.

2. Prodávající dodá spoiečně se zbožím poiožkový dodací iist a fakturu.

3. Faktura musí spiňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do
náhradního plněníza rok 2023.

4. prodávající je na požádání kupujícího povinen sdělit kupujíci'mu informaci o splnění podminky dle § 81
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.



Vl.

Platební podmínky a záruka za jakost

í. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm, na které bude zřetelně uvedeno prohlášenI o započtení hodnoty zboží bez DPH do
náhradního piněnI za rok 2023. Spiatnost faktury bude 30 kalendářnich dnů od data jejího doručení na
adresu uvedenou v kupní smlouvě.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání přÍsĹušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

3, Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatek, tj. Česká republika - Krajské ředitelství
policie Kariovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová schránka:
upshp5u a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Kupujici není v prodlení s placením fakturovaných Částek, jestliže vrátí fakturu prodávajícimu do 7 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se
smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo
opravené faktury běží nová Ihůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujIcímu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

6. V souladu s přislušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady zboží, na
které se vztahuje záruka za jakost. Záruku požadujeme minimálně 24 měsiců od data dodání nebo podle
uvedené doby použitelnosti.

7. prodávající bere na vědomí, že zboži bude u kupujíciho rozbaleno postupně a v delším čase (skladovánľ
nerozbalené nejméně jeden rok) a vady ne zjevné při přejimce bude kupujíci reklamovat až po
rozbalení.

8. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání. Zde si prodávajicí
neshodné či vadné zboži vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícňn a dodá na své náklady do 10 dnů
zboží nové.

Vll.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládaji za podstatné porušeni smlouvy
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožive sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované kvaiitě a množství dle této smlouvy,

Vfll.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-ii prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujíchnu smíuvni pokutu ve výši
0,5% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2. NezaplatI-li kupujíci' kupní cenu včas, je povinen zapiatit prodávajIcimu úrok z prodleni' v sou iadu
s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byia povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich
zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě.



lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeniod smlouvy se řIdí § 2001a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho vyhlášen
konkurz nebo řÍzenío vyrovnání.

3. KupujícI může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednáni dle čl. Vl. odst. 8 a čl. Vll.
této smiouvy,

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé straně a
tľmto dnem smlouva zaniká.

5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v připadě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za zboží v terminu
stanoveném touto smlouvou.

XO

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smiuvnimi stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídi občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhiasem obou smluvních stran pIsemnými dodatky ke smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Přiloha č. 1
Technická specifikace č. j. e dne 10. 7. 2023

Příloha č. 2
Zadávaci podmínky č. j. ze dne 10. 7. 2023

Příloha č. 3

Cenová nabldka

v Karlových Varech dne

prodávajÍcÍ

jednatel

V Sokolově dne

kupujÍcÍ

vedoucí odděleni MTZ


